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順位 選 手 氏 名 持込スコア HD 11GTOTAL

1 堂元　美佐プロ 2009 10 2722

2 松下　聖子プロ 2007 10 2708

3 内藤　芳弘 2023 0 2674

4 大友　仁プロ 1996 0 2670

5 笹木　郁枝 1927 15 2640

6 大城　クラウディオプロ 1861 0 2634

7 森　岩雄 1877 0 2610

8 赤堀　卓也 1905 0 2598

9 山下　充 1841 0 2587

10 谷岸　明プロ 1891 0 2584

11 国本　ひとみ 1936 15 2583

12 児玉　侑樹プロ 1927 0 2573

13 杉森　み乃り 1858 15 2567

14 青柳　敬吉 1874 0 2559

15 森　彩奈江プロ 1923 10 2550

16 金木　妃登美 1897 15 2542

17 太田　美紀プロ 1868 10 2541

18 斉藤　慎也 1848 0 2533

19 川原　慎也 1868 0 2517

20 市川　和也 1893 0 2516

21 浅野　慎介プロ 1909 0 2508

22 森　由尋 1875 0 2508

23 石島　哲也 1875 0 2504

24 外木　義英 1817 0 2498

25 雨宮　賢一 1814 0 2486

26 藤村　隆史 1802 0 2485

27 池田　康弘 1831 0 2483

28 石川　和樹 1840 0 2481

29 村松　絵美子 1879 15 2474

30 豊田　祐司プロ 1864 0 2470

31 金丸　健太 1837 0 2467

32 国本　省次 1812 0 2467

33 荒金　伸二 1854 0 2462

34 築山　弘明 1854 0 2461

35 菅瀬　久智 1862 0 2459

36 平尾　勉プロ 1864 0 2458

37 大川　重則 1842 0 2449

38 櫻井　昇 1904 0 2437

39 三枝　美苗 1871 15 2431

40 橋本　龍徳 1848 0 2429

41 横川　境一 1889 0 2420

42 河合　珠美プロ 1874 10 2414

静岡オープンボウリングトーナメント 2016      　　　　　 　 　  　        【 準決勝 ３G 】
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43 藤田　淳子 1831 15 2389

44 金丸　真也 1908 0 2386

45 須山　友美 1809 15 2371

46 勝又　七夢 1797 10 2355

47 永嶋　堅一 1780 0 2347

48 中田　強 1801 0 2342
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192

179

128

195

184



順位 選 手 氏 名 HD 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G TOTAL

1 堂元　美佐プロ 10 259 266 204 300 233 218 258 191 2009

2 大友　仁プロ 0 266 235 250 223 259 256 249 258 1996

3 国本　ひとみ 15 249 247 201 279 189 230 236 185 1936

4 児玉　侑樹プロ 0 247 247 195 255 300 218 211 254 1927

5 赤堀　卓也 0 258 276 237 236 199 227 237 235 1905

6 金木　妃登美 15 211 246 238 179 210 184 278 231 1897

7 市川　和也 0 278 217 203 266 226 259 216 228 1893

8 谷岸　明プロ 0 192 237 279 226 217 220 276 244 1891

9 村松　絵美子 15 265 194 257 201 268 210 148 216 1879

10 石島　哲也 0 189 224 277 194 231 233 300 227 1875

11 青柳　敬吉 0 238 223 203 224 204 258 289 235 1874

12 河合　珠美プロ 10 269 225 247 237 204 204 248 160 1874

13 三枝　美苗 15 277 234 171 166 184 216 289 214 1871

14 豊田　祐司プロ 0 259 234 246 214 203 235 234 239 1864

15 菅瀬　久智 0 279 235 235 300 174 206 227 206 1862

16 大城　クラウディオプロ 0 244 256 207 268 215 224 213 234 1861

17 築山　弘明 0 236 279 242 214 248 210 220 205 1854

18 大川　重則 0 237 211 213 256 184 260 213 268 1842

19 池田　康弘 0 227 207 216 257 247 216 258 203 1831

20 藤田　淳子 15 221 203 248 209 247 217 188 178 1831

21 外木　義英 0 214 289 279 235 212 223 169 196 1817

22 雨宮　賢一 0 259 224 202 238 225 216 203 247 1814

23 国本　省次 0 265 245 249 258 205 191 198 201 1812

24 藤村　隆史 0 200 191 235 220 193 267 251 245 1802

25 笹本　めぐみプロ 10 259 192 211 228 217 227 169 216 1799

26 石井　行裕 0 266 206 216 224 232 278 165 210 1797

27 中島　剛 0 210 238 213 238 236 236 194 224 1789

28 矢寺　武博 0 269 278 234 177 206 192 206 227 1789

29 国本　武瑠 0 236 238 201 268 221 221 198 202 1785

30 市川　千津子 15 161 195 245 227 147 257 204 225 1781

31 伊牟田　英次プロ 0 279 238 238 211 184 221 179 223 1773

32 須山　裕一郎 0 154 234 214 234 215 214 247 258 1770

33 山口　光輝 0 237 225 226 211 215 219 245 191 1769

34 大石　大輔 0 212 201 243 235 226 212 214 221 1764

35 内藤　寿彦 0 220 226 170 262 213 224 222 225 1762

36 望月　美穂 15 179 172 236 235 241 206 200 168 1757

37 田森　浩二 0 258 213 253 213 200 155 227 235 1754

38 上村　エジソン 0 196 246 202 231 205 256 210 206 1752

39 戸塚　翼 0 224 203 225 249 161 207 204 279 1752

40 提坂　雅代 15 202 211 246 193 203 166 184 224 1749

大　 会　 成 　績 　表
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41 小澤　幸男 0 216 240 245 193 205 246 230 172 1747

42 糸山　賀津人プロ 0 197 232 211 224 202 236 234 209 1745

43 栗城　裕司 0 255 185 185 267 197 263 196 195 1743

44 志田　啓子 15 221 187 206 204 210 187 192 216 1743

45 平川　広文 0 244 259 186 242 215 209 179 202 1736

46 内藤　和夫 0 203 227 175 205 227 224 204 269 1734

47 滝沢　和之 0 225 189 279 204 229 184 172 245 1727

48 山下　泉 0 246 187 208 154 279 210 256 180 1720

49 津田　ロビソン 0 198 241 188 264 258 195 175 196 1715

50 清水　政浩 0 217 206 172 204 247 214 195 255 1710

51 影山　里栄 0 245 167 217 236 216 206 204 214 1705

52 浜井　リカルド 0 166 205 227 194 260 218 227 204 1701

53 大川　忠芳 0 204 198 236 213 242 220 195 179 1687

54 中村　成克 0 199 183 214 216 169 206 234 265 1686

55 永田　祐樹 0 244 201 234 247 198 182 187 192 1685

56 藤村　重定プロ 0 177 197 211 238 212 238 190 211 1674

57 勝又　公久 0 214 183 201 217 224 231 259 139 1668

58 吹上　千晴 15 247 203 160 198 185 200 188 167 1668

59 池田　浩之 0 226 226 218 212 199 205 171 203 1660

60 坂村　啓治 0 200 228 197 216 190 210 238 170 1649

61 小澤　勇輝 0 189 180 246 213 234 168 201 212 1643

62 菊地　吉彦 0 236 235 215 160 209 232 187 162 1636

63 山下　仁 0 220 172 157 224 207 224 203 225 1632

64 岩田　忍 0 219 233 219 171 203 191 171 207 1614

65 清水　啓充 0 277 220 206 170 223 151 204 159 1610

66 村田　容子 15 202 238 205 176 138 159 192 174 1604

67 末松　正之 0 266 172 190 194 219 193 178 189 1601

68 山口　浩三 0 170 181 225 225 149 195 213 239 1597

69 西田　博之 0 231 201 235 188 207 146 178 209 1595

70 杉山　博信 0 245 246 201 190 214 158 169 167 1590

71 豊田　進 0 181 185 225 247 188 184 163 193 1566

72 川口　善次 0 217 173 190 181 179 192 245 187 1564

73 宮城　幸也 0 157 215 158 265 183 187 224 173 1562

74 堂元　孝修 0 224 214 232 160 156 154 187 234 1561

75 藤村　智弘 0 186 190 171 203 209 193 166 242 1560

76 佐藤　結可 15 189 235 170 206 162 158 172 147 1559

77 塚本　勝利 0 172 169 182 233 190 210 192 210 1558

78 都梅　正史 0 162 211 220 214 186 205 186 169 1553

79 伊藤　孝行 0 210 152 231 197 179 210 208 153 1540

80 奥野　勝男 0 169 187 269 189 164 192 181 182 1533
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81 幸野　孝信 0 214 222 149 188 195 181 193 165 1507

82 渡邊　貴浩 0 166 174 225 165 160 201 181 206 1478

83 笠原　翼 0 182 213 191 180 181 166 197 159 1469

84 鈴木　英晃 0 149 208 208 161 211 168 177 187 1469

85 日吉　和幸 0 218 162 209 151 201 149 154 175 1419

86 鈴木　理史 0 172 151 163 228 192 189 157 138 1390

87 萱津　雄一 0 155 177 200 173 150 188 123 211 1377

88 後藤　誠彦 0 172 187 217 144 148 158 164 183 1373

89 酒井　雄也 0 196 131 147 120 115 155 157 203 1224
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順位 選 手 氏 名 HD 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G TOTAL

1 内藤　芳弘 0 210 269 300 181 280 238 256 289 2023

2 松下　聖子プロ 10 248 262 238 209 224 246 211 289 2007

3 笹木　郁枝 15 276 210 255 244 228 246 204 144 1927

4 森　彩奈江プロ 10 249 236 214 208 264 241 173 258 1923

5 浅野　慎介プロ 0 228 255 288 238 231 218 269 182 1909

6 金丸　真也 0 256 300 300 200 221 203 214 214 1908

7 櫻井　昇 0 265 235 233 259 176 268 213 255 1904

8 横川　境一 0 225 264 245 259 244 258 190 204 1889

9 森　岩雄 0 238 208 206 220 224 278 235 268 1877

10 森　由尋 0 233 215 279 201 235 225 222 265 1875

11 川原　慎也 0 278 225 216 222 221 215 236 255 1868

12 太田　美紀プロ 10 235 245 203 234 258 247 171 195 1868

13 平尾　勉プロ 0 228 225 189 236 279 258 192 257 1864

14 杉森　み乃り 15 278 180 214 201 238 222 187 218 1858

15 荒金　伸二 0 279 238 255 182 227 213 224 236 1854

16 斉藤　慎也 0 247 253 234 277 203 270 183 181 1848

17 橋本　龍徳 0 202 212 205 166 248 248 300 267 1848

18 山下　充 0 224 214 210 222 235 255 235 246 1841

19 石川　和樹 0 211 252 250 243 203 257 204 220 1840

20 金丸　健太 0 193 268 279 207 192 237 237 224 1837

21 須山　友美 15 201 229 233 234 188 195 226 183 1809

22 中田　強 0 256 234 267 246 191 190 215 202 1801

23 勝又　七夢 10 198 215 248 242 184 201 196 233 1797

24 永嶋　堅一 0 234 237 196 216 205 201 300 191 1780

25 板倉　直人 0 194 223 240 236 226 191 239 221 1770

26 小谷　千佳子 15 201 225 237 246 144 159 216 217 1765

27 鈴木　亜季プロ 10 177 195 195 235 179 269 201 228 1759

28 杉本　隆 0 207 227 246 209 222 214 215 212 1752

29 近藤　文美プロ 10 218 235 192 258 187 207 195 178 1750

30 高橋　恭介 0 235 233 191 215 214 267 173 221 1749

31 小林　勝広 0 266 233 234 180 220 244 194 176 1747

32 長澤　椋 0 156 160 249 249 233 243 233 221 1744

33 橋本　光司 0 200 221 246 247 279 215 192 144 1744

34 佐山　智之 0 195 249 235 247 234 205 182 185 1732

35 斉藤　陽子 15 202 254 207 201 151 199 183 213 1730

36 成川　和利 0 206 225 192 213 239 193 236 224 1728

37 余　政雄 0 226 235 230 212 227 207 222 168 1727

38 石川　美奈子 15 166 216 207 245 172 227 174 198 1725

39 蟹江　和敬 0 207 219 205 234 224 235 213 185 1722

40 石川　勝久 0 161 266 202 235 191 208 212 244 1719
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41 増田　和哉 0 222 225 279 268 178 166 177 200 1715

42 久保田　武 0 185 218 185 237 236 190 202 258 1711

43 浜田　俊之 0 226 225 222 171 168 214 236 245 1707

44 和田　大紀 0 238 190 212 182 199 243 246 193 1703

45 柴田　晃 0 228 186 168 170 225 245 235 246 1703

46 伊藤　文雄 0 178 215 227 230 233 226 201 192 1702

47 馬島　義和 0 209 243 171 184 207 236 213 221 1684

48 村松　賢季プロ 0 223 219 181 200 216 235 226 182 1682

49 荒井　孝親 0 200 179 200 211 257 189 184 255 1675

50 高橋　通 0 194 218 220 183 220 267 165 205 1672

51 仮屋　幸人 0 248 183 199 246 182 235 161 210 1664

52 大貫　輝義 0 227 219 266 210 161 191 186 199 1659

53 出村　睦史 0 246 193 180 116 195 244 290 192 1656

54 瀧口　大樹 0 223 193 248 194 161 240 170 223 1652

55 折元　昭憲プロ 0 192 235 246 204 170 199 211 192 1649

56 秋山　拓朗 0 257 263 209 215 171 179 172 171 1637

57 山本　将 0 158 195 223 191 204 209 254 194 1628

58 谷岸　正夫 0 167 188 246 238 204 203 192 179 1617

59 平松　健二 0 165 268 243 203 222 190 151 170 1612

60 岡田　健太 0 205 212 201 205 183 208 212 185 1611

61 古橋　彩 15 212 170 133 145 218 205 180 228 1611

62 江藤　秀行 0 212 205 185 142 139 244 202 277 1606

63 佐藤　正人 0 199 210 192 199 194 213 192 203 1602

64 小泉　寿樹 0 227 177 218 187 190 160 199 235 1593

65 金原　利至 0 188 201 178 215 155 191 257 204 1589

66 乗田　智弘 0 265 286 201 169 185 159 158 166 1589

67 竹内　公一 0 214 192 168 188 202 258 179 184 1585

68 柴富　敏秀 0 197 215 218 170 194 168 176 234 1572

69 高橋　啓五 0 204 177 198 215 171 222 179 203 1569

70 小野　貴志 0 181 208 191 182 224 183 203 192 1564

71 山本　健太 0 157 209 204 193 188 225 193 178 1547

72 渡辺　章プロ 0 224 174 222 180 215 169 195 166 1545

73 石代　智大 0 200 205 228 232 168 154 157 181 1525

74 須田　淳一 0 183 172 235 200 179 200 183 170 1522

75 芹田　純一 0 214 179 211 171 177 210 179 159 1500

76 井口　貴之 0 169 202 204 226 171 181 141 195 1489

77 柴富　輝子 15 147 168 215 171 164 158 165 165 1473

78 井上　英之プロ 0 170 159 204 224 178 176 208 153 1472

79 神崎　直人 0 226 188 168 162 200 171 181 168 1464

80 木俣　竜彦 0 149 164 199 203 170 223 162 192 1462
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81 須藤　秀昭プロ 0 190 225 196 171 172 200 139 156 1449

82 小泉　和弘 0 200 145 239 165 175 162 169 187 1442

83 杉浦　礼子 15 125 182 156 154 166 154 158 156 1371

84 鈴木　慶詩 0 217 171 182 188 159 180 137 135 1369

85 伊藤　譲則 0 236 204 122 160 173 145 182 147 1369

86 漆畑　利一 0 173 195 150 191 155 167 135 173 1339

87 弦田　遼平 0 157 185 166 170 148 149 181 167 1323

88 小泉　吉範 0 187 195 176 150 139 124 189 159 1319

89 仲秋　菊太郎 0 164 172 169 156 166 171 135 126 1259

90 鈴木　英雄 0 181 152 169 164 133 114 167 139 1219
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